
 
 

 

Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-Wschód  

w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  

• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie wpłaconego: 

3 916 719 000,00 zł • BANK: PKO BP 36 1020 1026 0000 1602 0274 1015 • nr rejestrowy BDO  000014704 

 

znak pisma: 72/NZZ/KK/                /2025 Katowice, dnia 16.12.2025 r. 

Sprawę prowadzi: Kinga Kinder 
Nr tel. 32 757 29 31 
Adres e-mail: k.kinder@pgg.pl 

 
 

Wykonawcy  
biorący udział w postępowaniu 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia objętego ustawą Pzp, prowadzonego                    
w trybie przetargu nieograniczonego nt.: Świadczenie usług serwisowych 
kolejek oraz zestawów transportowych produkcji BECKER-WARKOP 
Sp. z o.o., FERRIT s.r.o., GRENEVIA S.A., SMT SCHARF Polska Sp. z o.o., 
URZĄDZENIA I KONSTRUKCJE S.A. dla Oddziałów Polskiej Grupy 
Górniczej S.A., nr sprawy: 702501318. 

 
 
Działając w oparciu o art. 135 i 137 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie oraz dokonuje zmiany treści SWZ. 
 
Pytanie nr 1 
W nawiązaniu do pisma Zamawiającego o znaku 72/NZZ/KK/33389/2025 z dnia 11.12.2025 r., 
zawierającego odpowiedzi na pytania Wykonawców, pragniemy przekazać nasze stanowisko 
dotyczące dalszego udziału w przedmiotowym postępowaniu. 
 
Zapoznaliśmy się z udzielonymi odpowiedziami oraz ich wpływem na treść Specyfikacji 
Warunków Zamówienia i projekt umowy. Składane przez Wykonawców propozycje zmian miały 
na celu doprecyzowanie zapisów oraz wypracowanie bardziej zrównoważonych warunków 
realizacji zamówienia, z uwzględnieniem interesów obu stron umowy. Pomimo przedstawionej 
argumentacji, w większości przypadków Zamawiający nie uwzględnił zgłoszonych sugestii. 
 
W konsekwencji pozostawiono zapisy, które w naszej ocenie powodują przeniesienie 
na Wykonawcę całości istotnych ryzyk związanych z realizacją przedmiotu zamówienia, 
bez wprowadzenia rozwiązań ograniczających ich skalę lub skutki. Taka sytuacja wymaga 
z naszej strony ponownej i szczegółowej analizy możliwości złożenia oferty w niniejszym 
postępowaniu, zarówno pod kątem finansowym, jak i organizacyjnym. 
 
Należy również podkreślić, że przygotowanie oferty w tym postępowaniu wymaga opracowania 
oraz weryfikacji cenników obejmujących kilka tysięcy pozycji. Jest to proces pracochłonny 
i czasochłonny, wymagający zaangażowania odpowiednich zasobów kadrowych 
oraz wieloetapowej kontroli poprawności kalkulacji. Dodatkowo zwracamy uwagę na bardzo 
niekorzystny termin przygotowania ofert. Okres ten przypada na czas bezpośrednio 
występującym przed świętami Bożego Narodzenia. 
 
  

mailto:k.kinder@pgg.pl
k.kinder
Tekst maszynowy
33775



 
 

 

Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-Wschód  

w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  

• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie wpłaconego: 

3 916 719 000,00 zł • BANK: PKO BP 36 1020 1026 0000 1602 0274 1015 • nr rejestrowy BDO  000014704 

Mając na uwadze powyższe, zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania 
ofert do dnia 12 stycznia 2026 r. Nasza propozycja uwzględnia wyjątkowo niekorzystny układ 
dni świątecznych Bożego Narodzenia oraz Nowego Roku i obejmuje jedynie kilka dni roboczych, 
co w praktyce znacząco utrudnia przeprowadzenie niezbędnych analiz oraz uzgodnień 
wewnętrznych. 
 
Przesunięcie terminu umożliwi rzetelne przygotowanie oferty oraz podjęcie świadomej decyzji 
co do udziału w postępowaniu, bez uszczerbku dla interesów Zamawiającego. 

Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje treść części XIII ust. 1,2,5 SWZ, które otrzymują następujące 
brzmienie: 
„1. Ofertę należy złożyć do: 13.01.2026 r., godz. 09:00. 
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 13.01.2026 r., godz. 10:00. 
5. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia 12.04.2026 r. 
Pierwszym dniem terminu jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.” 

 
 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 
 


		2025-12-16T08:55:39+0100
	Kinga Kinder


		2025-12-16T09:03:05+0100
	Adam Adamaszek




